
Pionýr, z. s. – 137. Pionýrská skupina 

Přihláška do výtvarného oddílu 

Údaje účastníka 

Jméno: Příjmení: 

Datum narození: Zdravotní pojišťovna: 

Adresa trvalého bydliště: 

Město: PSČ: E-mail: 
Informace o zdravotním stavu a jiných problémech: 

  

Údaje zákonných zástupců 

OTEC – MATKA – JINÝ 

Jméno: Příjmení: 

Telefon: E-mail: 
Adresa trvalého bydliště 
(pokud je jiná než adresa dítěte): 
 

OTEC – MATKA – JINÝ 

Jméno: Příjmení: 

Telefon: E-mail: 
Adresa trvalého bydliště 
(pokud je jiná než adresa dítěte): 
 
Zákonný zástupce souhlasí: 
- aby jeho dítě navštěvovalo schůzky výtvarného oddílu na adrese V Zahradách 1611, 

Brandýs nad Labem každou středu od 16,00 do 17,30 hodin 
- aby jeho dítě bylo zaregistrováno jako člen pobočného spolku Pionýra v souladu 

s ustanovením Stanov Pionýra 
- s fotografováním dítěte v rámci činností, s archivací fotografií a s jejich použitím při 

prezentaci a propagaci výtvarného oddílu 
- s výší poplatku, jeho splatností, náplní výtvarného oddílu a s použitím osobních údajů 

dle zákona č. 101/2000 Sb. 
 

Dítě může chodit po skončení schůzky bez doprovodu domů:  ANO  –  NE 
 
 
V …………………………………….. dne ………………. Podpis zákonného zástupce: 
 
      Podpis registrujícího se člena: 



Pionýr, z. s. – 137. Pionýrská skupina 

Informace o výtvarném oddílu: 

Kdy:  každou středu od 16 do 17,30 hodin 

Kde:  v rybářské klubovně V Zahradách 1611, Brandýs nad Labem 

Za kolik:  900 Kč za pololetí nebo 1500 Kč za celý školní rok 
poplatek je splatný nejpozději na první říjnové schůzce, za druhé 
pololetí nejpozději na první únorové schůzce 
poplatek je možné uhradit v hotovosti nebo na účet č. 2400082999/2010 

Náplň schůzek:  tvoření z různých materiálů (papír, dřevo, kůže, textil, korálky, bavlnky, 
peříčka,...), vyzkoušení různých výtvarných technik 

Vedoucí: Lucie Charvátová, tel. 725 166 074, e-mail ps137@volny.cz 
  Jana Novotná, tel. 603 472 993, e-mail dzejn.n@email.cz 

 

Informace o Pionýru: 

Pionýr je spolek, který se věnuje výchovné práci s dětmi a mládeží ve volném čase, pionýrské 
oddíly a kluby nabízejí činnost dívkám i chlapcům na více než 600 místech po celé republice. 
Pionýr je druhým největším spolkem dětí, mládeže a dospělých v České republice a také 
jedním ze zakládajících členů České rady dětí a mládeže, která je dnes uznávanou 
reprezentací dětí a mládeže. Řadu let je držitelem titulu Organizace uznaná MŠMT pro oblast 
práce s dětmi a mládeží, který ministerstvo přiděluje organizacím jako formu státní garance 
kvality činnosti organizace a současně morálním oceněním činnosti neziskových organizací. 
Pojem „pionýr“ pochází z francouzštiny. Prapůvodně označoval vojenské sapéry, později 
první osadníky na nových územích. Obecně znamená být průkopníkem, snažit se poznávat 
nepoznané, hledat nové cesty, posouvat hranice. Dnes se často používá například pro autory 
vědeckých objevů či hybatele pokroku v dalších oblastech. 
 

Informace o 137. pionýrské skupině: 

Naše skupina funguje již několik desetiletí, vždy se zaměřovala na vedení dětí k poznávání a 
ochraně přírody, tábornictví, turistice, manuální zručnosti a sportu. 

Vedoucí naší skupiny jsou nadšenci, kteří ve svém volném čase organizují pro děti zajímavý 
program, ať už během školního roku nebo o prázdninách na 14denním táboře. Mají 
kvalifikaci oddílového vedoucího a někteří i zdravotnický kurs. Většina našich vedoucích do 
oddílu sama v dětství chodila nebo s ním jezdila na tábory, někteří vedoucí v současnosti 
pracují ve školství. 


